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DOMAINE DE LA CHENAIE
Route de Weitbruch

HAGUENAU

Bâtiment Appart. Type Niveau

105 3 Pièces

Document non contractuel
De légères modifications pourront être apportées au plan pour des raisons
techniques ou réglementaires.
Les retombées, soffites, faux-plafonds ne sont pas figurés.

Echelle

Surfaces annexes (m²)

Date : 21/09/2018
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HSP 2,25m

Circ.
4,53 m2

Balcon
8,41 m2

Escalier

Entrée
3,92 m2

Cellier
2,67 m2

Chambre 2
11,46 m2

SdB
4,85 m2

Dgt
4,11 m2

Séjour/Cuisine
24,09 m2

Pl
0,97 m2

WC
1,82 m2

Chambre 1
11,53 m2

17

Pièces

Séjour/Cuisine

Chambre 1

Chambre 2

SdB

Dgt

Entrée

Cellier

WC

Pl

Surface habitable

24,09

11,53

11,46

4,85

4,11

3,92

2,67

1,82

0,97

65,42 m2

Nom de
Zone

Balcon

Surface
calculée

8,41

R+2

Tot. SHAB


	105 3 Pièces

